

國立彰化師範大學 110 學年度紙本行事曆修正對照表

修正日期：110 年 7 月 13 日

編號	修正前日期	修正前大事紀	修正後日期	修正後大事紀
1	110/08/23-08/31	(23-31)(23 日下午 3 時至 31 日下午 3 時)新生及轉學生網路選課(登記後篩選)	110/09/03-09/08	(03-08)(3 日下午 3 時至 8 日下午 3 時)新生及轉學生網路選課(登記後篩選)
2	110/08/31	(31)(下午 3 時)新生及轉學生網路選課登記截止	110/09/08	(08)(下午 3 時)新生及轉學生網路選課登記截止
3	110/08/31	(31)研究生繳交 109 學年度第 2 學期紙本論文截止	110/11/01	(1)研究生繳交 109 學年度第 2 學期紙本論文截止
4	110/09/02	(02)公告新生及轉學生選課登記篩選結果	110/09/10	(10)公告新生及轉學生選課登記篩選結果
5	110/09/06-09/24	(06-24)(06 日下午 3 時至 24 日晚上 12 時)網路加退選(按登錄先後順序錄取)及加選授權碼登錄	110/09/13-10/01	(13-10/01)(13 日下午 3 時至 10/1 日晚上 12 時)網路加退選(按登錄先後順序錄取)及加選授權碼登錄
6	110/09/08-09/10	(08-10)新生家長日及新鮮人成長營	110/08/01-09/30	新生歡迎系列活動
7	110/09/08-09/10	(08-10)大一新生心理測驗	110/09/08-09/10	(08-10)大一新生線上心理測驗
8	無	無	110/09/15	(15)110 年度各系所圖書薦購書單截止收件
9	110/09/09	(09)新生團體健康檢查(寶山校區)	110/09/23	(23)新生團體健康檢查及大三胸部 X 光檢查。(寶山校區)
10	110/09/10	(10)新生團體健康檢查(進德校區)	110/09/24	(24)新生團體健康檢查及大三胸部 X 光檢查。(進德校區)
11	110/09/13	(13)開放加選授權碼登錄	刪除	刪除
12	110/09/23	(23)大三胸部 X 光檢查(寶山校區)	110/09/23	(23)新生團體健康檢查及大三胸部 X 光檢查。(寶山校區)
13	110/09/24	(24)大三胸部 X 光檢查(進德校區)	110/09/24	(24)新生團體健康檢查及大三胸部 X 光檢查。(進德校區)
14	110/09/24	(24)網路加退選及加選授權碼登錄截止	110/10/01	(01)網路加退選及加選授權碼登錄截止
15	110/09/27-10/01	(27-10/01)逾期加退選人工更正申請	110/10/04-10/08	(04-08)逾期加退選人工更正申請
16	110/10/01	(01)逾期加退選人工更正申請截止	110/10/08	(08)逾期加退選人工更正申請截止
17	111/01/15	教學意見反應問卷(期末)填答截止	111/01/09	教學意見反應問卷(期末)填答截止
18	111/06/25	教學意見反應問卷(期末)填答截止	111/06/19	教學意見反應問卷(期末)填答截止